本市のカーボンニュートラル推進等、環境施策全般の基本的事項について審議をするため、

米沢市環境審議会を下記のとおり開催します。

記

１ 日 時 ７月１２日（金） ９時５０分～１２時００分

２ 会 場 市役所３階庁議室

３ 参 加 者 環境審議会委員１３名

４ 内 容 ① 米沢市環境審議会委嘱状交付式

４ 内 容 ② 第１回米沢市環境審議会

・審議会会長、副会長の選出

・米沢市地球温暖化対策実行計画見直しについて（諮問）

・審議

※開始時間を以下の通り変更しております。

変更前：10時 00分～

変更後： 9時 50分～

米沢市環境審議会を開催します

（開始時間変更）

令和６年７月１０日

環境課環境担当

電話 22-5111（内線３３０６）

米沢市報道資料